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Khu Vực Nghiên Cứu và Tuyến Đường Giai Đoạn 1 của East Link Connections

0 0.5 1
Miles

Giờ cao 
điểmThường xuyên Cả ngày

# # #

Thành phố

Các tuyến đường vận chuyển khác hiện đang hoạt động

Trạm dừng và tuyến East Link*

*Xem bảng trên để biết thông tin về ID/Tên Trạm Dừng

Các Tuyến Đường trong Khu Vực Nghiên Cứu (các tuyến đường 
có thể thay đổi)

ID
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

TÊN TRẠM DỪNG 

Judkins Park Station (không có trên bản đồ) 
Mercer Island Station
South Bellevue Station
East Main Station
Bellevue Downtown Station 
Wilburton Station
Spring District/120th Station 
Bel-Red/130th Station 
Overlake Village Station 
Redmond Technology Station 
SE Redmond Station 
Downtown Redmond Station

#
Việc sử dụng thông tin trong bản đồ này phải tuân 
theo các điều khoản và điều kiện có tại:  
www.kingcounty.gov/services/gis/
Maps/terms-of-use.aspx. Quý vị phải chấp nhận 
các điều khoản và điều kiện này để có quyền truy 
cập và sử dụng.
CF: C:\TEMPFILE\kcmetro_ 
eastlinkstudyarearoutesUpdateMarch11
Ngày 11 tháng 3 năm 2021

Transit 
Center (TC) 

Park&Ride chạy 
thường xuyên (P&R) 




